№ 5675 от 21.12.2012г.
	Об  установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,  Решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением Муниципального унитарного предприятия  «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» об утверждении  тарифов  (вх. №  01-02-44506/13 от 16.11.2012г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города», согласно приложению.

              2.  Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе  Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать данное постановление в газете «Вечерняя Уфа».

              3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан   Дмитрюка В.И.

Глава Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан                                                                   И.И. Ялалов

	Приложение                                                                      к постановлению Администрации                                                              городского округа город Уфа                                                                         Республики Башкортостан                                                                        от  ____________2012г. № ______

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города»,
с 1 января  2013 года
руб. за 1 куб. метр (без учета НДС)

	Наименование услуг
	С 1 января 2013 года
	С 1 июля 2013 года

	1.

1.1.

1.2.
	Вывоз твердых бытовых отходов:

- для предприятий и организаций;

- для жилищных организаций всех форм собственности
	151,48

83,71
	151,48

88,50

	2.
	Вывоз крупногабаритных отходов
	179,62
	189,86

	3.
	Вывоз жидких отходов
	149,00
	157,49

	4.
	Слив жидких отходов на сливную станцию
МУП «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города»
	32,12
	29,93

Управляющий делами Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан                                                                   И.Э. Сираев

СПИСОК
рассылки постановлений, распоряжений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№________от__________________________

	№№

пп
	Кому
	Адрес
	Кол-во

экземп.
	Приложение

	полностью
	выписками

	1.
	Дмитрюк В.И.

	1

	2.
	Юсупова А.С.

	1

	3.
	Чернов В.В.

	1

	4.
	Суворова Е.С.

	2

	5.
	Информационно-аналитическое управление - пресс - служба  Администрации городского округа город Уфа РБ

	1

Руководитель отдела, управления____________________

Зав. сектором нормативных документов ________________